
 

 

strona 1 

 

Miejscowość 86-050 Solec 
Kujawski 

, dnia 03.03.2023 

 

Zamawiający 

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Solcu Kujawskim Wojciech Elszyn 

ul. Targowa 3 

86-050 Solec Kujawski 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Wykonanie projektu budowlanego wraz z pozwoleniem wodnoprawnym na odprowadzanie wód opadowych i roztopowych wylotami z ul. Toruńskiej 
i oś. Toruńskiego dla miejscowości Solec Kujawski (odcinek w ul. Toruńskiej i ul. Kujawskiej w Solcu Kujawskim) 

Numer postępowania 2023/BZP 00089724/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/726521 

 

ziałając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

 



 

 

strona 2 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

03-03-2023 godz. 10:05:00 w Solec Kujawski 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Część 1 66666.67 BRUTTO PLN 

2.2 Część 2 66666.67 BRUTTO PLN 

2.3 Część 3 66666.66 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
 
 
 
 
Część 1 - Część 1 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
100% 

1. BIPROJEKT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Pabianicka 26A/5 
04-219 Warszawa 

64 575,00 zł 

2. HYDROTERM BIERNACKI ZYGMUNT 
ul. Skalarowa 16/13 
85-436 Bydgoszcz 

110 700,00 zł 

3. INFRA-PROJEKT Agnieszka Bajerowska 
Zajezierze 2 
88-140 Gniewkowo 

61 500,00 zł 



 

 

strona 3 

 
Część 2 - Część 2 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
100% 

1. BIPROJEKT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Pabianicka 26A/5 
 

64 575,00 zł 

2. HYDROTERM BIERNACKI ZYGMUNT 
ul. Skalarowa 16/13 
85-436 Bydgoszcz 

55 350,00 zł 

3. INFRA-PROJEKT Agnieszka Bajerowska 
Zajezierze 2 
88-140 Gniewkowo 

36 900,00 zł 

 
Część 3 - Część 3 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
100% 

1. BIPROJEKT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Pabianicka 26A/5 
 

64 575,00 zł 

2. HYDROTERM BIERNACKI ZYGMUNT 
ul. Skalarowa 16/13 
85-436 Bydgoszxcz 

61 500,00 zł 

3. INFRA-PROJEKT Agnieszka Bajerowska 
Zajezierze 2 
88-140 Gniewkowo 

73 800,00 zł 

 
 



 

 

strona 4 

 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Wojciech Elszyn 

2. Członek Violetta Fiałkowska 

3. Członek Mateusz Niewiem 

 
 
Informacje dodatkowe: 

 
 


		2023-03-03T10:52:15+0100
	Solec Kujawski; 86-050; kujawsko-pomorskie; Polska




